
*56/2022-48* 430EX 56/22 –  6 PK
JUDr. Peter Kuna, súdny exekútor
Exekútorský úrad, Miletičova 20, 821 08 Bratislava 2 
č.ú.: SK79 0200 0000 0032 1638 8351 vedený v banke Všeobecná úverová banka, a.s.
Tel.: 0911 779 963, email: eukuna@eukuna.sk;  www.eukuna.sk 
Stránkové hodiny: Po – Pi: 9:00 – 11:00, 13:00 – 16:00, Podateľňa: Po – Pi: 9:00 – 11:00, 13:00 – 16:00

———————————————————––––—————————————— 

Impactmedia s. r. o.
Zámocká 30
811 01 Bratislava - mestská časť Staré Mesto

Oznámenie termínu dražby hnuteľných vecí

V súlade s ustanovením § 125 zákona NR SR č.233/1995 Z.z. o súdnych exekútoroch a exekučnej 
činnosti (Exekučný poriadok) a o zmene a doplnení ďalších zákonov a na základe 

1. vykonateľného exekučného titulu na peňažné plnenie platobného rozkazu č. 24Up/1767/2021 zo dňa 
02.12.2021 vydaného Okresným súdom Banská Bystrica,  ktorým sa ukladá povinnému Impactmedia s. 
r.  o.,  Zámocká  30,  Bratislava  -  mestská  časť  Staré  Mesto,  IČO:  51058791 zaplatiť  pohľadávku 
42.076,25 EUR  a jej príslušenstvo 13.543,89 EUR   a
 9 % úrokov z omeškania  ročne  od 18.02.2020 zo sumy 341,53 EUR do zaplatenia
 9 % úrokov z omeškania  ročne  od 01.10.2021 zo sumy 282,72 EUR do zaplatenia
 9 % úrokov z omeškania  ročne  od 05.10.2021 zo sumy 26.866,99 EUR do zaplatenia
 9 % úrokov z omeškania  ročne  od 01.05.2020 zo sumy 7.058,51 EUR do zaplatenia
 9 % úrokov z omeškania  ročne  od 01.08.2020 zo sumy 7.058,51 EUR do zaplatenia
 0,05 % zmluvnej pokuty  denne  od 18.02.2020 zo sumy 341,53 EUR do zaplatenia
 0,05 % zmluvnej pokuty  denne  od 01.10.2021 zo sumy 282,72 EUR do zaplatenia
 0,05 % zmluvnej pokuty  denne  od 01.05.2020 zo sumy 7.058,51 EUR do zaplatenia
 0,05 % zmluvnej pokuty  denne  od 01.08.2020 zo sumy 7.058,51 EUR do zaplatenia
 oprávnenému EKO - podnik verejnoprospešných služieb, Halašova 20, Bratislava-Nové Mesto, IČO: 
00491870, zast. RASLEGAL, s. r. o., Mostová 2, 811 02 Bratislava-Staré mesto, IČO: 36855561, 
2. návrhu oprávneného na vykonanie exekúcie č. 56 zo dňa 20.01.2022 na vymoženie 

    - pohľadávky 42.076,25 EUR  
 - príslušenstva pohľadávky, a to: 
    - úroky z omeškania vo výške 4.292,71 EUR vypočítané ku dňu 14.06.2022 
    - zmluvná pokuta vo výške 15.319,42 EUR vypočítaná ku dňu 14.06.2022  
    - trovy súdneho konania oprávneného 1.643,- EUR   
    - trovy súdneho konania právneho zastúpenia 1.860,89 EUR  
    - trovy právneho zastúpenia pri exekúcii 635,36 EUR  
    - trovy oprávneného pri exekúcii 16,50 EUR    
    - úroky z omeškania vo výške 9 % ročne zo sumy 341,53 EUR od 14.06.2022 do zaplatenia    
    - úroky z omeškania vo výške 9 % ročne zo sumy 282,72 EUR od 14.06.2022 do zaplatenia    
    - úroky z omeškania vo výške 9 % ročne zo sumy 26.866,99 EUR od 14.06.2022 do zaplatenia    
    - úroky z omeškania vo výške 9 % ročne zo sumy 7.058,51 EUR od 14.06.2022 do zaplatenia    
    - úroky z omeškania vo výške 9 % ročne zo sumy 7.058,51 EUR od 14.06.2022 do zaplatenia    
    - zmluvná pokuta vo výške 0,05 % denne zo sumy 341,53 EUR od 14.06.2022 do zaplatenia    
    - zmluvná pokuta vo výške 0,05 % denne zo sumy 282,72 EUR od 14.06.2022 do zaplatenia    
    - zmluvná pokuta vo výške 0,05 % denne zo sumy 7.058,51 EUR od 14.06.2022 do zaplatenia    
    - zmluvná pokuta vo výške 0,05 % denne zo sumy 7.058,51 EUR od 14.06.2022 do zaplatenia  

mailto:eukuna@eukuna.sk


    - náklady spojené s uplatnením pohľadávky 40,- EUR 
    - predbežné trovy exekúcie 15.355,80 EUR  

3. poverenia  vydaného Okresným súdom Banská Bystrica na vykonanie exekúcie  č. 6122217488 zo 
dňa 04.02.2022,

Vám oznamujem, že dňa 13.07.2022 o 11:00 hod.  sa v kancelárií súdneho exekútora na adrese 
Miletičova 20, 821 08 Bratislava  uskutoční dražba hnuteľných vecí, a to:

Položka  č.  1:  oceľový stojan,  na  ktorom  je  umiestnená  LED  obrazovka  (slúži  ako  opora  a protiváha 
obrazovky), cca 4500kg
Položka č. 2:  Veľkoplošná LED videostena (typ TL16, model TL16FO s 1040x352 pixelmi) o veľkosti 
16,64 m x 5,76 m, s celkovou záberovou plochou 95,85 m2, ktorá je umiestnená na streche budovy Tržnice 
spolu s externou kamerou na kontrolu vysielaného obsahu.  Obrazovka pozostáva z nasledovných častí:

-  26 väčších a 39 menších segmentov, spolu teda ide o 65 segmentov, 
- väčší segment má rozmery 1,28 m x 1,3 m, menší segment má rozmery 1,28 m x 1,04 m, 
pričom tieto sú kladené po piatich (5) nad sebou – dva väčšie na spodnej strane a  tri menšie na 
vrchnej strane obrazovky, 
- LED obrazovka podľa parametrov váži cca 3.400 kg (na väčšom segmente sa udáva váha 
cca 55 kg), 

Položka č. 3: rozvádzač s hlavným vypínačom, 
Položka č. 4: rozvádzač s ističmi a odpájačmi, 
Položka č. 5: rack s obsahom uvedeným nižšie:

- monitor a zdroj, 
- mini PC na vzdialené ovládanie, zdroj, klávesnica a myš, 
- prehrávač obsahu a zdroj, 
- sieťovo ovládané PDU, 
- router a zdroj, 
- switch a zdroj,
- serial to USB prevodník a zdroj, 
- predlžovací prívod, 

Hnuteľná vec sa draží ako jeden celok. 

Najnižšie podanie bolo odborným vyjadrením znalca Ing. Magdalény Kadlečíkovej, PhD. určené na 
sumu: 75 868 EUR bez DPH. Odborné vyjadrenie znalca je k nahliadnutiu v kancelárií súdneho exekútora.

V Bratislave 2 dňa 14.06.2022  
JUDr. Peter Kuna 
Súdny exekútor 

 
 

Za správnosť vyhotovenia: JUDr. Lucia Laskovičová


